25 Laskennalliset verosaamiset ja -velat
26 Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat
27 Muut velat
28 Pakolliset varaukset
29 Siirtovelat ja saadut ennakot
30 Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla
31 Oma pääoma
32 Sidottu ja vapaa oma pääoma sekä jakokelvottomat vapaan oman pääoman erät
33 Rahoitusvarojen ja -velkojen maturiteettijakauma 31.12.2017

34a Koti- ja ulkomaanrahan määräiset omaisuus- ja velkaerät 31.12.2017
34b Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot ja kirjanpitoarvot sekä käypien arvojen hierarkia 31.12.2017

Muut liitetiedot
35 Vakuudeksi annettu omaisuus 31.12.2017
36 Eläkevastuut
37 Rahoitusleasing- ja muut vuokravastuut
38 Taseen ulkopuoliset sitoumukset
39 Muut vastuusitoumukset ja vastuut tilikauden päättyessä
40 Henkilöstö ja toimielinten jäsenet sekä lähipiiri
41 Omistukset muissa yrityksissä 31.12.2017
42 Konsernitilinpäätökseen yhdistellyt tytäryritykset, joiden tilikausi päättynyt ennen tai jälkeen

emoyrityksen tilikautta
43 Notariaattitoiminta
44 Osuuspankin jäsenten lukumäärä sekä maksamatta olevat ja irtisanotut osuusmaksut 31.12.2017
45 Pitkäaikaissäästämispalvelu

28

POHJOIS-KARJALAN OP PRO FORMA 577005

1. Korkotuotot

2017 2016 2017 2016

Saamisista luottolaitoksilta 1 672 856,77 922 670,94 1 672 856,77 922 670,94

Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 13 966 776,35 14 460 793,46 14 030 293,52 14 576 398,50

Saamistodistuksista 405 069,10 885 139,67 405 069,10 885 139,67

Johdannaissopimuksista -49 816,94 -436 078,93 -49 816,94 -436 078,93

josta rahavirran suojaus 575 984,62 235 243,33 575 984,62 235 243,33

Muut korkotuotot 24 558,33 1 300,88 24 550,77 1 241,73

Yhteensä 16 019 443,61 15 833 826,02 16 082 953,22 15 949 371,91
josta arvonalentuneista saamisista kirjatut korkotuotot 24 717,77 107 381,94 24 717,77 107 381,94

2. Korkokulut

2017 2016 2017 2016

Veloista luottolaitoksille 484 295,85 133 143,76 465 592,54 112 516,53

Veloista yleisölle ja julkisyhteisöille 1 606 836,92 1 719 714,84 1 606 836,92 1 719 714,84

Yleiseen liikkeeseen lasketuista velkakirjoista 0,00 0,00 0,00 0,00

Johdannaissopimuksista ja muista kaupankäyntitarkoituksessa

pidettävistä veloista

Veloista, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut korkokulut 573,84 681,44 241,30 131,64

Yhteensä 2 091 706,61 1 853 540,04 2 072 670,76 1 832 363,01

Konserniyrityksiltä ja osakkuusyrityksiltä saadut korkotuotot ja niille suoritetut korkokulut

Tytäryrityksiltä Osakkuus-
yrityksiltä Tytäryrityksiltä Osakkuus-

yrityksiltä

Korkotuotot 82 220,48 0,00 115 605,04 6 319,46

Korkokulut 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Leasingtoiminnan nettotuotot

2017 2016

Vuokratuotot 0,00 0,00

Suunnitelman mukaiset poistot 0,00 0,00

Arvonalentumiset 0,00 0,00

Leasingomaisuuden luovutusvoitot ja -tappiot (netto) 0,00 0,00

Palkkiotuotot 0,00 0,00

Muut välittömät tuotot 0,00 0,00

Muut välittömät kulut 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00

4. Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista

2017 2016 2017 2016

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 0,00 0,00 0,00 0,00

Myytävissä olevista 6 444 360,06 6 358 636,54 6 444 360,06 6 358 636,53

Samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä 0,00 10 057,37 0,00 40 000,00

Omistusyhteysyrityksiltä 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 6 444 360,06 6 368 693,91 6 444 360,06 6 398 636,53

Pankki

Konserni Pankki

Konserni Pankki

2017 2016

Konserni Pankki

0,00 0,00 0,00 0,00

29

POHJOIS-KARJALAN OP PRO FORMA 577005

5. Palkkiotuotot ja -kulut

Palkkiotuotot 2017 2016 2017 2016

Luotonannosta 2 911 728,12 3 742 260,07 2 912 047,73 3 122 523,40

Talletuksista 75 712,77 86 592,61 75 712,77 86 592,61

Maksuliikenteestä 4 273 581,90 4 707 170,78 4 273 581,90 4 707 170,78

Rahastoista 702 762,05 660 766,48 702 762,05 660 766,48

Omaisuudenhoidosta 811 313,96 751 960,09 811 313,96 751 960,09

Lainopillisista tehtävistä 415 171,17 486 378,33 415 171,17 486 378,33

Arvopaperinvälityksestä 101 189,43 70 671,18 101 189,43 70 671,18

Arvopapereiden liikkeeseen laskusta 1 550,00 888,16 1 550,00 888,16

Vakuutusten välityksestä 2 032 133,41 2 164 342,59 2 032 133,41 2 164 342,59

Takauksista 161 996,63 160 693,59 161 996,63 160 693,59

Muut -1 251 706,77 -2 323 578,52 -1 251 706,77 -2 323 578,52

Yhteensä 10 235 432,67 10 508 145,36 10 235 752,28 9 888 408,69

Palkkiokulut 2017 2016 2017 2016

Maksetut toimitusmaksut 1 300 660,61 1 917 692,19 1 300 660,61 1 917 692,18

Muut 406 996,21 324 646,04 407 315,81 324 923,65

Yhteensä 1 707 656,82 2 242 338,23 1 707 976,42 2 242 615,83

6. Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot

Arvopaperikaupan myyntivoitot ja -tappiot 2017 2016 2017 2016

Saamistodistuksista * -6 559,15 -1 334,03 -6 559,15 -1 334,03

Osakkeista ja osuuksista 1 258 867,67 928 781,39 1 258 867,67 928 781,39

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 1 252 308,52 927 447,36 1 252 308,52 927 447,36

Arvopaperikaupan käyvän arvon muutoksesta johtuvat

Saamistodistuksista * -35 552,51 -37 172,31 -35 552,51 -37 172,31

Osakkeista ja osuuksista -1 247 078,74 -509 002,57 -1 247 078,74 -509 002,57

Muista 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä -1 282 631,25 -546 174,88 -1 282 631,25 -546 174,88

Arvopaperikaupan nettotuotot yhteensä -30 322,73 381 272,48 -30 322,73 381 272,48

Johdannaisten nettotuotot -42,51 54,84 -42,51 54,84

Nettotuotot jaksotettavaan hankintamenoon arvostettavista 15 434,91 15 434,91

Valuuttatoiminnan nettotuotot 11 204,62 17 359,73 11 204,61 17 359,73

Kaikki yhteensä -3 725,71 398 687,05 -3 725,72 398 687,05

[…]

Arvonalentumiset tilikauden alussa 5 078 377,48 4 934 943,99 5 078 377,48 4 934 943,99

 + Tilikaudella kirjatut saamiskohtaiset arvonalentumiset 1 652 420,15 607 921,10 1 652 420,15 607 921,10

 +/- Tilikaudella kirjatut ryhmäkohtaiset arvonalentumiset 87 342,29 18 929,10 87 342,29 18 929,10

  - Tilikaudella peruutetut saamiskohtaiset arvonalentumiset -536 967,04 -411 730,07 -536 967,04 -411 730,07

 - Tilikaudella kirjatut tot.arvonalentumistappiot, joista on

   aikaisemmin tehty saamiskohtainen arvonalentuminen

Arvonalentumiset tilikauden lopussa 6 088 859,91 5 078 377,48 6 088 859,91 5 078 377,48

16. Leasingkohteet

31.12.2017 31.12.2016 31.12.2017 31.12.2016

Ennakkomaksut 0,00 0,00 0,00 0,00

Koneet ja kalusto 0,00 0,00 0,00 0,00

Kiinteä omaisuus ja rakennukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Muu omaisuus 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00

Konserni Pankki

-192 312,97 -71 686,64

Konserni Pankki

-192 312,97 -71 686,64

Konserni Pankki

Konserni Pankki

33

POHJOIS-KARJALAN OP PRO FORMA 577005

17. Saamistodistukset

Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamistodistukset ja muut saamistodistukset 31.12.2017

Konserni
Keskuspankki-
rahoitukseen
oikeuttavat

Muut saamis-
todistukset Yhteensä

Josta
huonommalla
etuoikeudella

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 0,00 509 530,00 509 530,00 0,00

Myytävissä olevat 0,00 6 437 368,70 6 437 368,70 0,00

Eräpäivään asti pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 6 946 898,70 6 946 898,70 0,00

Pankki
Keskuspankki-
rahoitukseen
oikeuttavat

Muut saamis-
todistukset Yhteensä

Josta
huonommalla
etuoikeudella

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 0,00 509 530,00 509 530,00 0,00

Myytävissä olevat 0,00 6 437 368,70 6 437 368,70 0,00

Eräpäivään asti pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 6 946 898,70 6 946 898,70 0,00

Julkisesti noteeratut ja muut saamistodistukset 31.12.2017

Konserni
Julkisesti
noteeratut Muut Yhteensä

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 509 530,00 0,00 509 530,00

Myytävissä olevat 6 296 539,90 140 828,80 6 437 368,70

Eräpäivään asti pidettävät 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 6 806 069,90 140 828,80 6 946 898,70

Pankki
Julkisesti
noteeratut Muut Yhteensä

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 509 530,00 0,00 509 530,00

Myytävissä olevat 6 296 539,90 140 828,80 6 437 368,70

Eräpäivään asti pidettävät 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 6 806 069,90 140 828,80 6 946 898,70

34

POHJOIS-KARJALAN OP PRO FORMA 577005

Saamistodistukset vaadetyypeittäin 31.12.2017

Konserni 31.12.2017 31.12.2016

Muut Yhteensä Yhteensä

Julkisyhteisöiltä 0,00 0,00 0,00 0,00

Eräpäivään asti pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion velkasitoumukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Kuntatodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden julkisyhteisöjen joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion velkasitoumukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Kuntatodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden julkisyhteisöjen joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Myytävissä olevat 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion velkasitoumukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Kuntatodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden julkisyhteisöjen joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muilta 6 806 069,90 140 828,80 6 946 898,70 18 443 998,10

Eräpäivään asti pidettävät 0,00 0,00 0,00 600 443,05

Pankkien sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Yritystodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 600 443,05

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 509 530,00 0,00 509 530,00 3 163 654,51

Pankkien sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Yritystodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 509 530,00 0,00 509 530,00 511 110,41

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 2 652 544,10

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Myytävissä olevat 6 296 539,90 140 828,80 6 437 368,70 14 679 900,54

Pankkien sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Yritystodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 5 364 610,00 0,00 5 364 610,00 7 406 304,96

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 140 828,80 140 828,80 1 527 287,50

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 5 058 831,09

Muut 931 929,90 0,00 931 929,90 687 476,99

Yhteensä 6 806 069,90 140 828,80 6 946 898,70 18 443 998,10

Taseeseen sisältyy saamistodistuksia 0,00  euroa, joille ei tulouteta korkoa.

Julkisesti
noteeratut

35

POHJOIS-KARJALAN OP PRO FORMA 577005

Pankki 31.12.2017 31.12.2016

Muut Yhteensä Yhteensä

Julkisyhteisöiltä 0,00 0,00 0,00 0,00

Eräpäivään asti pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion velkasitoumukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Kuntatodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden julkisyhteisöjen joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion velkasitoumukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Kuntatodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden julkisyhteisöjen joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Myytävissä olevat 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion velkasitoumukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Kuntatodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden julkisyhteisöjen joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muilta 6 806 069,90 140 828,80 6 946 898,70 18 443 998,10

Eräpäivään asti pidettävät 0,00 0,00 0,00 600 443,05

Pankkien sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Yritystodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 600 443,05

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 509 530,00 0,00 509 530,00 3 163 654,51

Pankkien sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Yritystodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 509 530,00 0,00 509 530,00 511 110,41

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 2 652 544,10

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Myytävissä olevat 6 296 539,90 140 828,80 6 437 368,70 14 679 900,54

Pankkien sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Yritystodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 5 364 610,00 0,00 5 364 610,00 7 406 304,96

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 140 828,80 140 828,80 1 527 287,50

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 5 058 831,09

Muut 931 929,90 0,00 931 929,90 687 476,99

Yhteensä 6 806 069,90 140 828,80 6 946 898,70 18 443 998,10

Taseeseen sisältyy saamistodistuksia 0,00  euroa, joille ei tulouteta korkoa.

Julkisesti
noteeratut

36

POHJOIS-KARJALAN OP PRO FORMA 577005

18. Osakkeet ja osuudet

Konserni

Osakkeet ja osuudet
Julkisesti
noteeratut Muut Yhteensä joista

luottolaitoksissa
Kaypankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00

Myytävissä olevat 599 495,06 139 661 467,62 140 260 962,68 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeet 664 858,10 664 858,10

Tytäryritysosakkeet 41 401,76 41 401,76

Yhteensä 599 495,06 140 367 727,48 140 967 222,54 0,00

Pankki

Osakkeet ja osuudet
Julkisesti
noteeratut Muut Yhteensä joista

luottolaitoksissa
Kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Myytävissä olevat 599 495,07 139 619 743,02 140 219 238,09 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 664 858,10 664 858,10 0,00

Tytäryritysosakkeet 0,00 41 401,76 41 401,76 0,00

Yhteensä 599 495,07 140 326 002,88 140 925 497,95 0,00

Muut kuin julkisesti noteeratut osakkeet ja osuudet on arvostettu hankintamenoon.

19. Johdannaissopimukset

Konserni
Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaissopimukset 31.12.2017

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 160 166 411,54 691 674,67 522 681,35

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00 0,00 0,00

Asetetut 0,00 0,00 0,00

Koronvaihtosopimukset 160 166 411,54 691 674,67 522 681,35

josta rahavirran suojaus 109 500 000,00 691 674,67 377 317,57

Muut swap -sopimukset 0,00 0,00 0,00

Valuuttajohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut

Asetetut

Koron- ja valuutanvaihtosopimukset

Osakejohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut

Asetetut

Muut johdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut

Asetetut

Johdannaiset yhteensä 691 674,67 522 681,35

Nimellisarvot Käyvät arvot

31.12.2017

37

POHJOIS-KARJALAN OP PRO FORMA 577005

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 50 666 411,54 10 000 000,00 99 500 000,00 0,00 160 166 411,54

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Asetetut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Koronvaihtosopimukset 50 666 411,54 10 000 000,00 99 500 000,00 0,00 160 166 411,54

Muut swap -sopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valuuttajohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00

Asetetut 0,00

Koron- ja valuutanvaihtosopimukset 0,00

Osakejohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00

Asetetut 0,00

Muut johdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00

Asetetut 0,00

Ei suojaamistarkoituksessa pidettävät johdannaissopimukset 31.12.2017

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 50 205 699,69 0,00 1 182 845,61

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 50 205 699,69 0,00 1 182 845,61

Ostetut 50 205 699,69 0,00 1 182 845,61

Asetetut 0,00 0,00 0,00

Koronvaihtosopimukset

Valuuttajohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut

Asetetut

Koron- ja valuutanvaihtosopimukset

Osakejohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut

Asetetut

Muut johdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut

Asetetut

Johdannaiset yhteensä 0,00 1 182 845,61

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Käyvät arvotNimellisarvot

38

POHJOIS-KARJALAN OP PRO FORMA 577005

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 1 702 031,47 22 666 364,14 25 837 304,08 0,00 50 205 699,69

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 1 702 031,47 22 666 364,14 25 837 304,08 0,00 50 205 699,69

Ostetut 1 702 031,47 22 666 364,14 25 837 304,08 0,00 50 205 699,69

Asetetut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Koronvaihtosopimukset 0,00

Valuuttajohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00

Asetetut 0,00

Koron- ja valuutanvaihtosopimukset 0,00

Osakejohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00

Asetetut 0,00

Muut johdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00

Asetetut 0,00

Kohde-etuuden arvo on korkojohdannaisten sopimusten osalta nimellisarvo, valuuttajohdannaisten sopimusten osalta ostetun valuutan

[…]

Hankintameno tilikauden alussa 0,00 8 136 103,74 25 190 467,49 4 261 250,19

 + lisäykset tilikautena 0,00 11 792,04 37 791,01 127 228,58

 - vähennykset tilikautena 0,00 -802 807,22 -117 919,39 -1 657 884,09

+/- siirrot erien välillä 0,00 320 552,39 -320 552,39 0,00

- tilikauden suunnitelman mukaiset poistot 0,00 -63 875,00 -327 927,93 -437 194,18

-/+ tilikauden arvonalennukset ja niiden peruutukset 0,00 17 219,16 -4 293 026,57 0,00

+ vähennyksiin ja siirtoihin kohdistuvat kertyneet poistot ja -217 363,38 410 080,09 1 623 602,37

arvonalennukset tilikauden alussa

- kertyneet poistot tilikauden alussa 0,00 -1 046 467,45 -5 067 202,08 -2 312 928,41

- kertyneet arvonalennukset tilikauden alussa 0,00 -1 213 189,82 -336 375,85 0,00

+ kertyneet arvonkorotukset tilikauden alussa 0,00 27 246,44 32 390,24 0,00

+/- tilikauden arvonkorotukset ja niiden peruutukset 0,00 0,00 -3 515,13 0,00

= Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 0,00 5 169 210,90 15 204 209,49 1 604 074,46

410 080,09

SijoituskiinteistötOmassa
käytössä olevat

-217 363,38

Omassa
käytössä olevat

0,00

1 623 602,370,00

Sijoituskiinteistöt

31.12.2017

46

POHJOIS-KARJALAN OP PRO FORMA 577005

23. Muut varat

31.12.2017 31.12.2016 31.12.2017 31.12.2016

Arvopapereiden myyntisaamiset 0,00 311 565,34 0,00 311 565,35

Maksujenvälityssaamiset 3 918,59 10 192,40 3 918,59 10 192,41

Muut 986 600,27 978 768,09 986 600,27 978 768,07

Yhteensä 990 518,86 1 300 525,83 990 518,86 1 300 525,83

24. Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Korot 31.12.2017 31.12.2016 31.12.2017 31.12.2016

Korkosaamiset 2 846 106,87 2 528 839,81 2 846 106,87 2 528 839,82

Maksetut korkoennakot 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 2 846 106,87 2 528 839,81 2 846 106,87 2 528 839,82

Muut

Muut maksetut ennakkomaksut 278 693,92 58 580,40 278 693,92 58 580,40

Muut siirtosaamiset 87 436,17 1 015 725,20 87 421,17 977 776,80

Yhteensä 366 130,09 1 074 305,60 366 115,09 1 036 357,20

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot yhteensä 3 212 236,96 3 603 145,41 3 212 221,96 3 565 197,02

25. Laskennalliset verosaamiset ja -velat

Konserni

Jaksotuseroista
Laskennalliset
verosaamiset

Laskennalliset
verovelat

Tilinpäätössiirtoihin perustuvat 7 646 554,97

Yhdistelytoimenpiteisiin perustuvat 0,00 26 832,35

Konserniyritysten omiin taseisiin perustuvat

Laskennalliset verosaamiset 1 021 528,13

Laskennalliset verovelat 10 523,71

Netto 1 011 004,42 1 011 004,42 0,00

[…]

Muista väliaikaisista eroista johtuvat laskennalliset verosaamiset ja -velat perustuvat oman pääoman käyvän arvon rahastoon kirjatuista myytävissä

olevien rahoitusvarojen arvostustuloksista ja rahavirtaa suojaavien johdannaisten arvostustuloksista kirjatuista laskennallisista verosaamisista

ja -veloista.

Arvonkorotukset 31.12.2017

Taseeseen sisältyy kiinteistöistä tehtyjä arvonkorotuksia 56 121,55

Arvonkorotukset eivät ole veronalaisia. Jos arvonkorotuksen kohteet myytäisiin,

arvonkorotukset realisoituisivat myyntivoitoksi, josta tuloveron määrä olisi 11 224,31

Tilinpäätössiirtojen kertymä

Tasearvo Lask. verovelka Netto

Poistoero 0,00 0,00 0,00

Verotusperusteiset varaukset 38 232 774,84 7 646 554,97 30 586 219,87

Yhteensä 38 232 774,84 7 646 554,97 30 586 219,87

Poistoero ja verotusperusteiset varaukset on merkitty taseeseen laskennallisella verolla vähentämättömään määrään. Omien varojen laskelmassa

poistoero ja veroperusteiset varaukset laskennallisella verolla vähennettynä on rinnastettu ensisijaisiin omiin varoihin.

48

POHJOIS-KARJALAN OP PRO FORMA 577005

26. Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat
Konserni

Kirjanpitoarvo Nimellisarvo Kirjanpitoarvo Nimellisarvo

31.12.2017 31.12.2017 31.12.2016 31.12.2016

Sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankki Kirjanpitoarvo Nimellisarvo Kirjanpitoarvo Nimellisarvo

31.12.2017 31.12.2017 31.12.2016 31.12.2016

Sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00

27. Muut velat

31.12.2017 31.12.2016 31.12.2017 31.12.2016

Arvopapereiden ostovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Maksujenvälitysvelat 143 584,02 71 252,82 143 584,02 144 871,82

Muut 1 116 063,54 1 064 617,57 1 095 177,13 1 730 903,41

Yhteensä 1 259 647,56 1 135 870,39 1 238 761,15 1 875 775,23

28. Pakolliset varaukset

Konserni

Varaukset 1.1. 95 363,00 95 363,00

 + varausten lisäys 8 279,00 8 279,00

 - käytetyt varaukset 0,00

 - peruutukset 0,00 0,00

Varaukset 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 103 642,00 103 642,00

Pankki

Varaukset 1.1. 95 363,00 95 363,00

 + varausten lisäys 8 279,00 8 279,00

 - käytetyt varaukset 0,00

 - peruutukset 0,00

Varaukset 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 103 642,00 103 642,00

29. Siirtovelat ja saadut ennakot

Korot 31.12.2017 31.12.2016 31.12.2017 31.12.2016

Korkovelat 1 923 349,36 1 574 499,18 1 923 349,36 1 574 499,18

Saadut korkoennakot 15 840,28 30 547,61 15 840,28 30 547,61

Yhteensä 1 939 189,64 1 605 046,79 1 939 189,64 1 605 046,79

Muut 0,00

Muut saadut ennakkomaksut 6 752,63 17 804,79 6 752,63 17 804,79

Muut siirtovelat 5 097 973,12 5 325 586,87 5 023 992,95 5 152 922,13

Yhteensä 5 104 725,75 5 343 391,66 5 030 745,58 5 170 726,92

Siirtovelat ja saadut ennakot yhteensä 7 043 915,39 6 948 438,45 6 969 935,22 6 775 773,71

Eläkevaraukset Verovaraukset Takausvastuut Vuokravastuut

Konserni Pankki

Konserni Pankki

Muut Yhteensä

Muut Yhteensä

Takausvastuut Vuokravastuut

31.12.2017

Eläkevaraukset Verovaraukset

49

POHJOIS-KARJALAN OP PRO FORMA 577005

30. Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla

Konserni

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 31.12.2017

[…]

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Liikkeeseenlaskijalla on oikeus lainan takaisinostoon vain Finanssivalvonnan luvalla. Velkojilla ei ole oikeutta vaatia ennenaikaista

takaisinmaksua.

Pankki

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 31.12.2017

Pääomalainat 0,00

Muut 0,00

Yhteensä 0,00

Yksittäiset velat, jotka ylittävät 10 prosenttia huonommalla etuoikeudella olevien velkojen yhteismäärästä

Velka Kirjanpitoarvo Nimellisarvo Valuutta Korko % Lainan eräpäivä

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Liikkeeseenlaskijalla on oikeus lainan takaisinostoon vain Finanssivalvonnan luvalla. Velkojilla ei ole oikeutta vaatia ennenaikaista

takaisinmaksua.

31.12.2017

31.12.2017

50

POHJOIS-KARJALAN OP PRO FORMA 577005

31. Oma pääoma
Konserni

Oma pääoma
tilikauden alussa Lisäykset Vähennykset Siirrot erien välillä Oma pääoma

tilikauden lopussa

Oma pääoma ja vähemmistön osuus yhteensä 242 918 791,31 8 888 608,20 -8 506 046,18 0,00 244 658 563,73

Osuuspääoma 54 971 634,09 1 009 684,09 -3 759 350,00 0,00 52 221 968,18

Jäsenosuudet 4 109 334,09 219 484,09 -95 050,00 0,00 4 233 768,18

Tuotto-osuudet 50 862 300,00 790 200,00 -3 664 300,00 0,00 47 988 200,00

Ylikurssirahasto 0,00 0,00 0,00 0,00

Arvonkorotusrahasto 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut sidotut rahastot 17 296 391,21 275 687,32 -1 789 813,99 0,00 17 139 474,94

Vararahasto 14 600 305,13 0,00 0,00 14 600 305,13

Käyvän arvon rahasto 2 696 086,08 275 687,32 -1 789 813,99 1 181 959,41

Sääntöjen mukaiset rahastot 0,00 0,00

Muut rahastot 0,00 1 357 210,40

Vapaat rahastot 39 028 307,91 812 922,95 39 841 230,86

Edellisten tilikausien voitto tai tappio 125 574 367,64 0,00 -2 142 038,01 123 432 329,63

Tilikauden voitto tai tappio 6 790 313,84 0,00 6 790 313,84

Vähemmistön osuus pääomasta 6 048 090,46 -814 844,18 5 233 246,28

Käyvän arvon rahaston muutokset
Tilikauden Lisäykset Vähennykset Tuloslaskelmaan Tilikauden

alussa siirretty päättyessä

Saamistodistukset 811 433,00 69 560,35 0,00 26 115,71 854 877,64

Osakkeet ja osuudet 1 298 505,38 122 461,46 0,00 1 345 370,78 75 596,06

Muut 586 147,70 83 665,51 418 327,50 0,00 251 485,71

Rahavirran suojaus 732 684,61 0,00 418 327,50 0,00 314 357,10

laskennalliset verot -146 536,91 83 665,51 0,00 -62 871,39

Yhteensä 2 696 086,08 275 687,32 418 327,50 1 371 486,49 1 181 959,41

Pankki

Oma pääoma
tilikauden alussa Lisäykset Vähennykset Siirrot erien välillä Oma pääoma

tilikauden lopussa

Oma pääoma yhteensä 208 353 070,88 7 628 325,13 -7 125 279,55 0,00 208 856 116,46

Osuuspääoma 54 971 634,09 1 009 684,09 -3 759 350,00 0,00 52 221 968,18

Jäsenosuudet 4 109 334,09 219 484,09 -95 050,00 0,00 4 233 768,18

Tuotto-osuudet 50 862 300,00 790 200,00 -3 664 300,00 0,00 47 988 200,00

Ylikurssirahasto 0,00 0,00

Arvonkorotusrahasto 0,00 0,00

Muut sidotut rahastot 17 296 391,21 275 687,32 -1 789 813,99 0,00 15 782 264,54

Vararahasto 14 600 305,13 14 600 305,13

Käyvän arvon rahasto 2 696 086,08 275 687,32 -1 789 813,99 1 181 959,41

Sääntöjen mukaiset rahastot 0,00 0,00

Muut rahastot 0,00 0,00

Vapaat rahastot 38 525 908,58 38 525 908,58

Edellisten tilikausien voitto tai tappio 97 559 137,00 -1 576 115,56 95 983 021,44

Tilikauden voitto tai tappio 6 342 953,72 0,00 6 342 953,72

51

POHJOIS-KARJALAN OP PRO FORMA 577005

Käyvän arvon rahaston muutokset
Tilikauden Lisäykset Vähennykset Tuloslaskelmaan Tilikauden

alussa siirretty päättyessä

Saamistodistukset 811 433,00 69 560,35 0,00 26 115,71 854 877,64

Osakkeet ja osuudet 1 298 505,38 122 461,46 0,00 1 345 370,78 75 596,06

Muut 586 147,70 83 665,51 418 327,50 0,00 251 485,71

Rahavirran suojaus 732 684,61 0,00 418 327,50 0,00 314 357,11

laskennalliset verot -146 536,91 83 665,51 0,00 -62 871,40

Yhteensä 2 696 086,08 275 687,32 418 327,50 1 371 486,49 1 181 959,41

32. Sidottu ja vapaa oma pääoma sekä jakokelvottomat vapaan oman pääoman erät

Oma pääoma 31.12.2017 Konserni Pankki

Sidottu oma pääoma 69 361 443,12 68 004 232,72

Vapaa oma pääoma 170 063 874,33 140 851 883,74

Oma pääoma yhteensä 239 425 317,45 208 856 116,46

Voitonjakokelpoiset varat 31.12.2017 Konserni Pankki

Vapaa oma pääoma 170 063 874,33 140 851 883,74

  - aktivoidut kehittämismenot 0,00 0,00

 - muut jakokelvottomat erät 30 609 819,87 23 600,00

Voitonjakokelpoiset varat 139 454 054,46 140 828 283,74

33. Rahoitusvarojen ja -velkojen maturiteettijakauma 31.12.2017

[…]

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Velat, joilla huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut kuin määräaikaiset talletukset sisältyvät maturiteettiluokkaan "alle 3 kk".

Pankki

Jäljellä oleva juoksuaika alle 3 kk 3 - 12 kk 1 - 5 vuotta 5 - 10 vuotta yli 10 vuotta

Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamis-

todistukset

Saamiset luottolaitoksilta 116 524 066,74 8 000 000,00 114 400 000,00 183 000 000,00 27 239,36

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 32 733 356,43 90 892 194,16 351 060 408,51 281 700 271,62 261 797 184,42
Saamistodistukset 0,00 506 410,00 5 508 558,80 0,00 931 929,90

Velat luottolaitoksille 160 414,95 0,00 30 000 000,00 145 000 000,00 0,00

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 1 171 309 560,56 7 258 636,84 661 162,61 168 577,10 7 143 186,73

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Velat, joilla huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut kuin määräaikaiset talletukset sisältyvät maturiteettiluokkaan "alle 3 kk".

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52

POHJOIS-KARJALAN OP PRO FORMA 577005

34a. Koti- ja ulkomaanrahan määräiset omaisuus- ja velkaerät 31.12.2017
Konserni

Saamiset luottolaitoksilta 421 680 204,65 271 101,45 421 951 306,10

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 1 013 845 855,37 0,00 1 013 845 855,37

Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamis-

todistukset ja muut saamistodistukset

Johdannaissopimukset 1 874 520,28 0,00 1 874 520,28

Muu omaisuus 179 282 688,32 57 957,24 179 340 645,56

Velat luottolaitoksille 175 160 414,94 0,00 175 160 414,94

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 1 186 083 608,64 270 519,48 1 186 354 128,12

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 0,00 0,00 0,00

Johdannaissopimukset ja kaupankäynti-

tarkoituksessa pidettävät velat

Velat, joilla huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 0,00 0,00 0,00

Muut velat 16 080 592,26 0,00 16 080 592,26

Pankki

Tytäryrityksiltä Osakkuus-yrityksiltä

Saamiset luottolaitoksilta 421 680 204,65 271 101,45 421 951 306,10 186 995,72

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 1 018 183 415,14 0,00 1 018 183 415,14

Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamis-

todistukset ja muut saamistodistukset

Johdannaissopimukset 1 874 520,28 0,00 1 874 520,28

Muu omaisuus 169 794 197,96 57 957,24 169 852 155,20

Velat luottolaitoksille 175 160 414,95 0,00 175 160 414,95

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 1 186 270 604,36 270 519,48 1 186 541 123,84 4 337 559,77

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 0,00 0,00 0,00

Johdannaissopimukset ja kaupankäynti-

tarkoituksessa pidettävät velat

Velat, joilla huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 0,00 0,00 0,00

Muut velat 8 312 338,37 0,00 8 312 338,37

34b.Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot ja kirjanpitoarvot sekä käypien arvojen hierarkia 31.12.2017

Rahoitusvarat Kirjanpitoarvo Käypä arvo Kirjanpitoarvo Käypä arvo

Käteiset varat 2 030 907,01 2 030 907,01 2 030 907,01 2 030 907,01

Saamiset luottolaitoksilta 421 951 306,10 421 951 306,10 421 951 306,10 421 951 306,10

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 1 013 845 855,37 1 013 845 855,37 1 018 183 415,14 1 018 183 415,14

Saamistodistukset 6 946 898,70 6 946 898,70 6 946 898,70 6 946 898,70

Osakkeet ja osuudet 140 260 962,68 140 260 962,68 140 219 238,09 140 219 238,09

Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissä 664 858,10 664 858,10 664 858,10 664 858,10

Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä 41 401,76 41 401,76 41 401,76 41 401,76

Johdannaissopimukset 1 874 520,28 1 874 520,28 1 874 520,28 1 874 520,28

Yhteensä 1 587 616 710,00 1 587 616 710,00 1 591 912 545,18 1 591 912 545,18

Rahoitusvelat

Velat luottolaitoksille 175 160 414,94 175 160 414,94 175 160 414,95 175 160 414,95

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 1 186 354 128,12 1 186 354 128,12 1 186 541 123,84 1 186 541 123,84

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa

pidettävät velat

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 1 363 220 070,01 1 363 220 070,01 1 363 407 065,75 1 363 407 065,75

YhteensäKotimaan raha Konsernin saamiset osakkuusyrityksiltä
ja velat osakkuusyrityksille

1 705 526,95 0,00 1 705 526,95

6 946 898,70

Kotimaan raha Ulkomaan raha Yhteensä
Josta

1 705 526,96 0,00 1 705 526,96

6 946 898,70 0,00 6 946 898,70

Pankki

1 705 526,95 1 705 526,95 1 705 526,96 1 705 526,96

Konserni

Ulkomaan raha

6 946 898,70 0,00

53

POHJOIS-KARJALAN OP PRO FORMA 577005

Taseessa käypään arvoon arvostetut rahoitusinstrumentit

Konserni Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä

Saamistodistukset 5 874 140,00 0,00 931 929,90 6 806 069,90

Osakkeet ja osuudet 0,00 599 495,06 0,00 599 495,06

Johdannaiset (positiiviset käyvät arvot) 0,00 691 674,67 0,00 691 674,67

Johdannaiset (negatiiviset käyvät arvot) 0,00 1 705 526,96 0,00 1 705 526,96

Pankki Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä

Saamistodistukset 5 874 140,00 0,00 931 929,00 6 806 069,00

Osakkeet ja osuudet 0,00 599 495,06 0,00 599 495,06

Johdannaiset (positiiviset käyvät arvot) 0,00 691 674,67 0,00 691 674,67

Johdannaiset (negatiiviset käyvät arvot) 0,00 1 705 526,96 0,00 1 705 526,96

Arvostusmenetelmät, joiden laskentaparametreihin sisältyy epävarmuutta (Taso 3)

Avaava tase 1.1.2016 1 899 044,49

siirrot tasoon 3 0,00

siirrot tasosta 3 0,00

muu muutos -967 115,49

Päättävä tase 31.12.2017 931 929,00

Taso 1: Noteeratut markkinahinnat

Hierarkiatasoon 1 ryhmitellyt erät koostuvat pörsseissä listatuista osakkeista, noteeratuista yritysten, valtioiden ja rahoituslaitosten

velkapapereista sekä pörssijohdannaisista. Kyseisten instrumenttien käypä arvo määräytyy toimivilta markkinoilta saatavien

noteerausten perusteella

Taso 2: Arvostusmenetelmät havainnoitavissa olevia syöttötietoja käyttäen

[…]

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut omasta puolesta annetut vakuudet 0,00 0,00 0,00 0,00

Konserniyhtiön puolesta annetut 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden puolesta annetut 0,00 0,00 185 965 469,93 185 965 469,93

joista lähipiiriin kuuluvalle johdolle 0,00 0,00 0,00 0,00

Annetut vakuudet yhteensä 0,00 0,00 185 965 469,93 185 965 469,93

36. Eläkevastuut

Konserni Pankki

Eläkesitoumuksista johtuva suora vastuu 0,00 0,00

Osuus eläkesäätiön eläkevastuun ja muiden velkojen ylikatteesta 0,00 0,00

Pankin henkilökunnan lakisääteinen eläketurva on järjestetty OP-Eläkekassan kautta ja lisäeläketurva OP-Eläkesäätiön ja OP-Henkivakuutuksen  kautta.

Konserniyhtiöiden eläketurva on järjestetty eläkevakuutuksella.

37. Rahoitusleasing- ja muut vuokravastuut

Konserni Pankki

Yhden vuoden kuluessa maksettavat 0,00 0,00

Yli vuoden kuluessa ja enintään 5 vuoden kuluessa maksettavat 0,00 0,00

Yli 5 vuoden kuluessa maksettavat 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00

Sopimusten olennaiset irtisanomis- ja lunastusehdot

31.12.2017

31.12.2017

55

POHJOIS-KARJALAN OP PRO FORMA 577005

38. Taseen ulkopuoliset sitoumukset
Konserni

Tytäryritysten
puolesta

Osakkuusyri-
tysten puolesta Muiden puolesta Yhteensä

Taseen ulkopuoliset sitoumukset 31.12.2017 0,00 0,00 140 349 282,03 140 349 282,03

Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi

annetut sitoumukset

Takaukset ja pantit 0,00 0,00 16 561 975,34 16 561 975,34

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat

sitoumukset

Arvopapereiden takaisinostositoumukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 123 787 306,69 123 787 306,69

josta luottolupaukset 0,00 0,00 123 753 706,16 123 753 706,16

Pankki

Tytäryritysten
puolesta

Osakkuusyri-
tysten puolesta Muiden puolesta Yhteensä

Taseen ulkopuoliset sitoumukset 31.12.2017 0,00 0,00 140 349 282,03 140 349 282,03

Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi

annetut sitoumukset

Takaukset ja pantit 0,00 0,00 16 561 975,34 16 561 975,34

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat

sitoumukset

Arvopapereiden takaisinostositoumukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 123 787 306,69 123 787 306,69

josta luottolupaukset 0,00 0,00 123 753 706,16 123 753 706,16

39. Muut vastuusitoumukset ja vastuut tilikauden päättyessä

Pankki on velvollinen tarkistamaan vuonna 2008 ja sen jälkeen valmistuneista kiinteistöinvestoinneista

tekemiään alv-vähennyksiä, jos kiinteistön verollinen käyttö vähenee kymmenen vuoden tarkistusjakson

14 926,50

riippuen. 0,00

0,00

14 926,50

40. Henkilöstö ja toimielinten jäsenet sekä lähipiiri
Sisältää 31.12. mukaisen hallinnon palkkiot ja vastuut

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin v. 2017

Keskimääräinen
lkm

Muutos
tilikauden aikana

Keskimääräinen
lkm

Muutos
tilikauden aikana

Vakinainen kokoaikainen henkilöstö 120 -4 120 -4

Vakinainen osa-aikainen henkilöstö 0 0 0 0

Määräaikainen henkilöstö 15 0 15 0

Yhteensä 135 -4 135 -4

Konserni Pankki

Toimielinten jäsenten palkat ja palkkiot v. 2017
Palkat ja palkkiot Palkat ja palkkiot

Hallintoneuvoston jäsenet 50 070,00 50 070,00

Hallituksen jäsenet ja varajäsenet sekä toimitusjohtaja ja hänen sijaisensa 634 849,00 634 849,00

josta toimitusjohtaja Esko Monoselle ja  Jaana Reimasto-Heiskaselle maksetut 380 538,00 380 538,00

palkat ja palkkiot sekä luontoisedut 14 110,00 14 110,00

0,00 0,00 16 561 975,34 16 561 975,34

0,00 0,00 123 787 306,69 123 787 306,69

0,00 0,00 16 561 975,34 16 561 975,34

0,00 0,00 123 787 306,69 123 787 306,69

Konserni Pankki

   aikana . Viimeiset tarkistusvuodet ovat 2017-2026 kiinteistöinvestoinnin valmistusajankohdasta

56

POHJOIS-KARJALAN OP PRO FORMA 577005

Edustajiston kokouksessa tehdyn päätöksen mukaan hallintoneuvoston puheenjohtajalle maksetaan palkkiota

700 euroa kuukaudessa, varapuheenjohtajalle ei kuukausipalkkiota makseta. Hallintoneuvoston jäsenille maksetaan kokouspalkkiota 300 euroa kokoukselta.

Hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiota 1700 euroa kuukaudessa, varapuheenjohtajalle 650 euroa kuukaudessa ja muille jäsenille

450 euroa kuukaudessa, minkä lisäksi heille maksetaan kokouspalkkiota 420 euroa kokoukselta. Pankin toimitusjohtajalle ei makseta hallitus-